

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

**04 - Náklady nad rámec SOD v SO 01 - Demontáž starého zavěšeného potrubí topného**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

04636601

CZ 046 36 601

**Cena bez DPH**

**7 405,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 405,58	21,00%	1 555,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 960,75**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

**04 - Náklady nad rámec SOD v SO 01 - Demontáž starého zavěšeného**

Místo:

Datum:

18.09.2019

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Projektant:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 405,58**

PSV - Práce a dodávky PSV

7 405,58

---

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

7 405,58

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

**04 - Náklady nad rámec SOD v SO 01 - Demontáž starého zavěšeného**

Místo:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Datum:

18.09.2019

Zadavatel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 405,58**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**7 405,58**

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**7 405,58**

1	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	14,800	48,93	724,16
4	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	6,000	8,12	48,72
5	K	7332001-R	Tepelně izolační trubice z PE (0,044) povrch hliníková fólie tl. 25mm D=45	m	14,000	219,48	3 072,72
2	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,090	1 120,02	100,80
6	K	733999	Demontáž stávající sádrové tepelné izolace, (poškozené), 2xochranný nátěr	m	14,000	230,00	3 220,00
3	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	71,664	3,34	239,18